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 WO-ZA.0022.16.2018 

Protokół Nr 132/18 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 10 maja 2018 r. 

Ad 1) 

Sto trzydzieste drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 12:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie punktu o treści: 

5)  Rozpatrzenie wniosku Drużyny WOPR Gostyń o wsparcie finansowe zakupu wyposażenia 

torby medycznej R1 

Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie następujących punktów o treści: 

6f) przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w 

budżecie powiatu na 2018 r., 

6g)  przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2018-2022, 

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie punktu o treści: 

6h)  przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia i 

przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

powiecie gostyńskim (IV)”. 

Członek Zarządu Janusz Sikora zaproponował dodanie punktów: 

6i)  przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Gostyniu za rok 2017, 

6j)  zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Gostyniu za rok 2017. 

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie punktu o treści: 

6k)  podjęcie uchwały w sprawie udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Wielkopolskiego.  

 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4)  

Protokół Nr 129/18 z dnia 10 kwietnia 2018 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 1 

wstrzymujący.  

Protokół Nr 130/18 z dnia 12 kwietnia 2018 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Protokół Nr 131/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 1 

wstrzymujący.  

 

Ad 5) 

Wniosek Drużyny WOPR Gostyń o wsparcie finansowe zakupu wyposażenia torby medycznej R1 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: BPR.0363.39.2018).  
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Opinia BPR 

Drużyna WOPR Gostyń działająca przy Rejonowym WOPR z/s w Lesznie zwraca się z prośbą  

o dofinansowanie zakupu wyposażenia torby medycznej R-1 w kwocie 1 250 zł brutto. 

Wyposażenie to jest częścią całej torby, której koszty wyniosą ok. 3 800 zł. Pozostała kwota 

zostanie dofinansowana ze środków gminy Gostyń i gminy Krzywiń. Jednostki te złożyły już 

deklarację o  wsparciu zakupu torby. Zakupiony sprzęt przyczyni się do szybszego udzielania 

pomocy osobom, które uległy wypadkom.   

8 czerwca br. Drużyna WOPR obchodzi Jubileusz 10-lecia działalności. Jednostka ta co roku 

uczestniczyła w Dniu Bezpieczeństwa organizowanym przez Wydział Zarządzania Kryzysowego, 

podczas którego przeprowadzali szkolenia z pierwszej pomocy.  

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przeznaczyć kwotę 1 250,00 zł brutto na pokrycie 

kosztów zakupu wyposażenia torby medycznej R-1.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

Sprawą zajmie się BPR. 

 

Ad 6a)  

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Krobi 

przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: KD.DR.7110.11.2017) 

Projekt uchwały dotyczy zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w obrębie Krobi.  

Starosta poinformował, że spotkał się z Burmistrzem Krobi w związku z omawianą na jednym 

posiedzeniu sprawią dotyczącą zainstalowania  sygnalizacji świetlnej  wjeżdżając do Krobi. Dodał, 

że ustalenia są takie, że gmina Krobia przygotuje dokumentację pod przyłącze energetyczne, a 

realizacja inwestycji będzie wykonywana wspólnymi siłami z priorytetem, że przy drodze 

wjazdowej od Pępowa pojawi się sygnalizacja świetlna informująca o zbliżającym się przejściu dla 

pieszych. 

 

Uchwała Nr 132/854/18 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Krobi 

została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6b)  

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Poniecu przedstawił 

Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: KD.DR.7110.12.2017). 

Projekt uchwały dotyczy zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg lokalnych położonych w 

obrębie Ponieca i Janiszewa.  

 

Uchwała Nr 132/855/18 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Poniecu 

została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6c) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Poniecu przedstawił 

Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.7110.10.2017). 

Projekt uchwały dotyczy zaliczenia do kategorii dróg gminnych działek stanowiących obręb Poniec 

i Dzięczyna.  

 

Uchwała Nr 132/856/18 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Poniecu 

została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6d) 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/245/17 Rady 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
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ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz 

Sikora.  

 

Uchwała Nr 132/857/18 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/245/17 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”.  

 

Ad 6e) 

Projekt uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 

związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński przedstawiła Pani Eleonora 

Gościniak Skarbnik Powiatu.  

Do dokonywania czynności prawnych wskazano Starostę Roberta Marcinkowskiego oraz 

Wicestarostę Czesława Kołaka.  

 

Uchwała Nr 132/858/18 w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności 

prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński została przyjęta w 

wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6f)  

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2018 r. 

przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 

 

Zarząd postanowił odłożyć wniosek Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach dotyczący wyposażenia 

budynku w instalację wodociągową przeciwpożarową z punktami poboru wody oraz wężami półsztywnymi 

do czasu przekazania pełnej informacji w tym temacie oraz terminu do kiedy zadanie to ma zostać 

wykonane. 

Sprawą zajmie się Skarbnik.  

 

Uchwała Nr 132/859/18 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2018 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 4 

głosy „za”, 1 wstrzymujący.  

 

Ad 6g)  

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2018-2022 przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 

 

Uchwała Nr 132/860/18 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2018-2022 została 

przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 1 wstrzymujący.  

 

Ad 6h)  

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (IV) przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Uchwała Nr 132/861/18 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (IV) została przyjęta w wyniku głosowania: 5 

głosów „za”.  
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Ad 6i)  

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawiła Pani Dorota 

Chlebowska Główna Księgowa SPZOZ w Gostyniu. 

Pani Dorota Chlebowska poinformowała, że przedłożone sprawozdanie składa się z następujących 

elementów: 

 Wprowadzenia do sprawozdania finansowego za 2017 r., 

 Bilansu na dzień 31.12.2017 r. 

 Rachunku zysków i strat za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017 r., 

 Zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017 r., 

 Rachunku przepływów pieniężnych za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017 r., 

 Dodatkowych informacji i objaśnień, 

 Sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego.  

 

Księgowa poinformowała, że w roku 2017 w jednostce wystąpiła jednakże strata bilansowa w kwocie 

706 892,73 zł, ale wynik ten po dodaniu kosztów amortyzacji wykazuje wartość dodatnią w wysokości 

137 714,32 zł. W związku z tym nie zachodzi więc konieczność zastosowania przepisów art. 59 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Oznacza to, że nie zachodzi konieczność pokrycia jego 

ujemnego wyniku finansowego. Sprawozdanie finansowe podlegało badaniu przez niezależnego biegłego 

rewidenta. Biegły rewident  nie wniósł  zastrzeżeń do prawidłowości i rzetelności przedmiotowego 

sprawozdania.  

 

Następnie głos zabrał Członek Zarządu Damian Walczak. Poinformował, że podobnie jak w 

ubiegłym roku nie może zagłosować za przyjęciem tego sprawozdania. Należy naturalnie 

zauważyć poprawę wyniku finansowego w porównaniu z rokiem poprzednim, jest to około 

700 000,00 zł straty wobec 1 020 000 zł w roku 2016, ale jest to kolejny rok wyniku ujemnego, co 

musi przełożyć się na pogorszenia wskaźników, a zwłaszcza wskaźnika płynności finansowej, co 

jest chyba najważniejszym miernikiem. Trudno jest więc w moim przypadku zagłosować za 

przyjęciem rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2017 r. Przemawiają za tym wyłącznie przesłanki 

ekonomiczne. Nie zmienia to jednak mojego nastawienia, podobnie jak pozostałych członków 

Zarządu, że szpital należy wspierać, również finansowo w postaci dotacji na poprawę 

infrastruktury. W tym elemencie mamy realny wpływ. 

 

Uchwała Nr 132/862/18 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 4 za 1 wstrzymujący 

 

Ad 6j)  

 Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Gostyniu za rok 2017 przedstawiła Pani Justyna Jaskulska Dyrektor SPZOZ w Gostyniu. 

  

 Poinformowała, że mimo dodatniego wyniku po uwzględnieniu amortyzacji szpital będzie musiał 

przyjąć program naprawczy, który musi zostać przedstawiony do końca września. Jedyną szansą 

dla szpitala, aby zwiększyć jego dochody  jest rozpoczęcie pracy komercyjnej. Dodała, że bardzo 

duży dochód daje ratownictwo medyczne, czego nie ma szpital w Gostyniu, ponieważ usługa ta 

została zlecona na zewnątrz. Stwierdziła, że dla szpitala jest to ogromna strata.  
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Starosta poinformował, że sytuacja służby zdrowia w całym kraju jest trudna. Narodowy Fundusz 

Zdrowia nie zabezpiecza w pełni potrzeb. Zarząd wspiera działalność szpitala, dlatego na 

najbliższej sesji będzie wnioskował o przekazanie 500 000,00 zł dla SPZOZ w Gostyniu.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił wystąpić z wnioskiem do 

Przewodniczącego Rady Powiatu o zmianę zapisu § 1 projektu uchwały Rady Powiatu 

proponując jego następujące brzmienie: 

„Ustosunkowując się do wskaźników zawartych w raporcie o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

SPZOZ w Gostyniu, przygotowanego na podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni rok 

obrotowy, poszczególne wskaźniki ocenia się następująco pod względem: 

1. zyskowności – ocena negatywna; 

2. płynności – ocena negatywna; 

3. efektywności – ocena pozytywna; 

4. zadłużenia – ocena negatywna”. 

 

 Uchwała Nr 132/863/18 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2017 została przyjęta w wyniku 

głosowania: : 5 głosów „za”.  

 

Ad 6k)  

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Wielkopolskiego przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski.  

 

Starosta poinformował, że pełnomocnictwo dotyczy występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego przez 

Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie nieważności decyzji Wojewody Wielkopolskiego 

stwierdzającej nabycie z dniem 1 stycznia przez Powiat mienia Skarbu Państwa , będącego we władaniu 

ZSR w Grabonogu – w części położonej w Kosowie.  

 

Uchwała Nr 132/864/18 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Wielkopolskiego została 

przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 7)  

Ocenę zasobów pomocy społecznej przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 „za” przyjął następujące rekomendacje do oceny zasobów pomocy 

społecznej:  

 

1. Większość rodzin zastępczych na terenie powiatu gostyńskiego jest objęta wsparciem 

koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej. Wskazane jest utrzymanie ww. wsparcia, 

2. Rodziny zastępcze wspierane są świadczeniami fakultatywnymi w celu poprawy 

funkcjonowania rodzin i dzieci w nich przebywających. 

3. Dalsze wspieranie systemu pieczy zastępczej, przynajmniej na dotychczasowym poziomie, 

zwiększa szansę właściwego i efektywnego funkcjonowania rodzin zastępczych i placówek 

opiekuńczo-wychowawczych. 

4. Dla właściwego realizowania planów pomocy dziecku - oprócz wsparcia finansowego - 

konieczne jest zapewnienie dostępu do szybkiej diagnostyki i leczenia oraz do specjalistów 

pracujących z dziećmi i rodzinami. 

5. Większość pełnoletnich wychowanków pieczy zastępczej pozostaje w rodzinach i 

placówkach do czasu zakończenia nauki. Wskazane jest kontynuowanie wsparcia dla 
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usamodzielniających się wychowanków pieczy następczej. 

6. Problemem jest brak mieszkań chronionych dla usamodzielnianych wychowanków 

pieczy zastępczej. Zasadna jest dalsza pomoc w pozyskiwaniu mieszkań przy 

współpracy z samorządami gminnymi oraz wykorzystaniu instrumentów finansowych budżetu 

państwa.  

7. Istotnym wsparciem dla usamodzielniających się wychowanków jest kontynuacja działań 

mających na celu wsparcie w zatrudnieniu np. w partnerstwie z lokalnymi firmami oraz 

jednostkami organizacyjnymi samorządów.  

8. W powiecie gostyńskim prawidłowo działają i rozwijają się cztery domy pomocy społecznej 

skierowane do osób wymagających całodobowej opieki i pomocy. Wskazane jest 

wspieranie placówek w ich rozwoju. 

9. Dobrze działają i rozwijają się ośrodki wsparcia, w tym środowiskowy dom samopomocy 

oraz warsztaty terapii zajęciowej, które zapewniają dzienną pomoc i wsparcie osobom 

niepełnosprawnym z terenu powiatu gostyńskiego.    Wskazane   jest   dalsze   wspieranie   

powiatowych   ośrodków   wsparcia   na   przynajmniej dotychczasowym poziomie. 

10. Środki   finansowe   powiatu   nie  wystarczają   na  zwiększenie   i   ulepszenie   

funkcjonalności   pomocy instytucjonalnej z zakresu wsparcia rodzin z dziećmi i osób 

niepełnosprawnych (na turnusy rehabilitacyjne, pomoc w likwidacji barier 

architektonicznych, technicznych, barier w komunikowaniu się oraz na poradnictwo 

specjalistyczne skierowane do wspomnianych grup. Wskazane jest pozyskiwanie 

dodatkowych środków na działalność powiatowego systemu pomocy społecznej. 

 

Ad 8) 

Zarząd omówił temat dotyczący nieodpłatnego przekazania Gminie Krobia nieruchomości położonej przy 

ul. Powstańców Wlkp.  

 

Informacja Wydziału GN.NA 

Nawiązując do podjętych przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego ustaleń dotyczących nieodpłatnego 

przekazania Gminie Krobia nieruchomości położonej w Krobi przy ul, Powstańców Wlkp., Referat 

ds. gospodarki nieruchomościami w Wydziale Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieru-

chomościami, po dokonaniu analizy stanu faktycznego i prawnego, negatywnie opiniuje wystąpie-

nie do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich o uzgodnienie stanu prawnego działki nr 

51, położonej w Krobi (pkt 6 Protokołu Nr 124/18 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 lutego 

2018 r). 

Zdaniem Referatu, proponowane przez Zarząd „uzgodnienie stanu prawnego działki" może 

jedynie polegać na odpłatnym bądź nieodpłatnym nabyciu części działki nr 51 od Województwa 

Wielkopolskiego przez Powiat Gostyński. Wiąże się to z poniesieniem przez Powiat Gostyński 

kosztów wykonania podziału geodezyjnego działki nr 51 oraz operatu szacunkowego nowowydzie-

lonej działki, a następnie sporządzenia aktu notarialnego i opłat wieczystoksięgowych. Wydatki te 

mogą wynieść ok, 5-6 tyś, zł. Niezasadnym jest ponoszenie takich kosztów przez Powiat 

Gostyński w sytuacji, gdy nieruchomość położona w Krobi przy ul, Powstańców Wlkp. ma zostać w 

całości nieodpłatnie przekazana Gminie Krobia. 

Obecny stan prawny działki nr 51, położonej w Krobi, umożliwia korzystanie z nieruchomości i 

dokonanie prze£ Powiat Gostyński darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Krobia. O 

„uzgodnienie stanu prawnego" części działki nr 51 będzie mógł zwrócić się nowy właściciel nie-

ruchomości, tj, Gmina Krobia, 

 

Zarząd uznał powyższe argumenty za zasadne. Ponadto postanowił przeprowadzić rozmowy  z 

Burmistrzem Krobi w celu ustalenia, kto będzie władał przedmiotową nieruchomością.  
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Ad 9) 

Zarząd zapoznał się z informacją SP ZOZ w Gostyniu dotyczącą danych finansowych oraz z planem 

finansowym jednostki.  

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 10) 

W punkcie  „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” głosu nie zabrano.  

 

Ad 11)  

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głos zabrał Starosta Robert Marcinkowski. Poinformował, że 

odbyło się spotkanie z właścicielami Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie w sprawie 

ewentualnej możliwości zawarcia ugody.  

 

Ad 12) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 132 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

 

   Starosta Gostyński 

(-) Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 


